VĂN PHÒNG HĐND&UBND

BAN TIẾP CÔNG DÂN

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-BTCD

   Thành phố Cao Bằng, ngày     tháng 12 năm 2020

THÔNG  BÁO

Lịch Tiếp công dân của UBND Thành phố Cao Bằng năm 2021

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật Tiếp công dân

2013; Luật Khiếu nại 2011; Luật Tố cáo 2018 và các Nghị định, Thông tư hướng

dẫn thi hành xử lý đơn thư, giải quyết khiếu nại, tố cáo.

Thực hiện Quy chế phối hợp giữa Thường trực Thành ủy, Thường trực Hội

đồng nhân dân Thành phố, Chủ tịch UBND Thành phố, Thường trực MTTQ Thành

phố trong công tác Tiếp công dân. Ban Tiếp công dân Thành phố thông báo lịch tiếp

công dân của lãnh đạo HĐND và UBND Thành phố như sau:

1. Chủ tịch UBND Thành phố phối hợp với Thường trực Thành ủy, Thường

trực Hội đồng nhân dân Thành phố, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Thành phố tiếp công

dân định kỳ vào các ngày 02 và 18 hàng tháng năm 2021, nếu trùng vào ngày lễ thì

được chuyển sang ngày làm việc kế tiếp, nếu trùng vào ngày Thứ bảy, Chủ nhật thì

chuyển sang ngày thứ 2 của tuần kế tiếp.

(Có lịch Tiếp công dân định kỳ hàng tháng kèm theo)

2. Thời gian tiếp:

+ Buổi sáng: Từ 08 giờ 00’ đến 11h 30’.

+ Buổi chiều: Từ 14 giờ 00’ đến 16 giờ 30’.

3. Địa điểm: Phòng Tiếp công dân, nhà UB2, Trụ sở HĐND&UBND Thành

phố Cao Bằng - Số 32 Đàm Quang Trung, phường Hợp Giang, thành phố Cao Bằng.

Ban tiếp công dân Thành phố Cao Bằng thông báo để các cơ quan, tổ chức và

nhân dân được biết./.

Nơi nhận:
- Ban Tiếp công dân tỉnh (b/c);

- TT Thành ủy, HĐND TP (b/c);

- Chủ tịch, PCT UBND Thành phố;

- UB Kiểm tra Thành ủy, VP Thành ủy;

- Các phòng, ban chuyên môn của TP;

- Văn phòng đăng ký đất đai Chi nhánh TP;

- Công an TP;

- UBND các phường, xã;

- CVP, PCVP HĐND&UBND TP;

- Cổng Thông tin điện tử TP;

- Lưu: BTCD.

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Hữu Hoan

 2

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KỲ NĂM 2021

(Kèm theo Thông báo số         /TB-UBND ngày      tháng 12 năm 2020)

Tháng Ngày Tiếp dân Thứ Ghi chú

1
04/01/2021 Thứ 2

18/01/2021 Thứ 2

2
02/02/2021 Thứ 3

18/02/2021 Thứ 5

3
02/3/2021 Thứ 3

18/3/2021 Thứ 5

4
02/4/2021 Thứ 6

19/4/2021 Thứ 2

5
04/5/2021 Thứ 3

18/5/2021 Thứ 3

6
02/6/2021 Thứ 4

18/6/2021 Thứ 6

7
02/7/2021 Thứ 6

20/7/2021 Thứ 3

8
02/8/2021 Thứ 2

18/8/2021 Thứ 4

9
06/9/2021 Thứ 2

20/9/2021 Thứ 2

10
04/10/2021 Thứ 2

18/10/2021 Thứ 2

11
02/11/2021 Thứ 3

18/11/2021 Thứ 5

12
02/12/2021 Thứ 5

20/12/2021 Thứ 2

		2020-12-30T13:59:43+0700

		2020-12-30T14:07:53+0700

		2020-12-30T14:05:30+0700

		2020-12-30T14:05:30+0700

		2020-12-30T14:05:30+0700